
Vážení občané, 

v roce 2018, v období duben – září, v obcích Třebeň, Horní Ves a Aleje probíhá rekonstrukce 

komunikace III/21217 (průtah obcí). Součástí rekonstrukce je rozšíření komunikace, výstavba 

chodníků, nových autobusových zastávek a veřejného osvětlení. Rekonstrukce probíhá za 

úplné uzavírky opravovaných úseků pro běžný provoz. Vjezd do uzavřených úseků je 

tolerován pouze občanům, kteří zde bydlí, autobusům, vozidlům IZS, nebo na zvláštní 

povolení policie ČR. 

Úsek 1, rekonstrukce komunikace od křižovatky v Alejích (od hlavní silnice Cheb-Aš), až na 

konec obce Horní Ves je opravován jako celek a uzavírka bude platit až do konce srpna 2018. 

Při pohybu v uzavřeném úseku nebude vždy při výkopových pracích úsek průjezdný a je 

potřeba počítat se zdržením. Objízdná trasa tohoto úseku je vedena přes Třebeň, Nový 

Drahov, Stodoly, Žirovice, na hlavní silnici Cheb – Aš. 

Úsek 3, rekonstrukce komunikace v Třebeni probíhá po etapách. První část uzavírky mezi 

křižovatkou v obci a křižovatkou na Tršnice skončila, nově je uzavřen úsek od křižovatky na 

Tršnici k železničnímu přejezdu. Objízdná trasa je vedena přes Dvorek, Povodí, na křižovatku 

za Lesinkou. V celém úseku 3 probíhají práce na komunikaci, je třeba počítat se zdržením, 

jezdit se zvýšenou opatrností a dbát na pokyny pracovníků stavby.  

Obec žádá občany a návštěvníky obce o porozumění a trpělivost.  

 

Antonín Kalina 
starosta 


